
 
 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOLOVÝ NAKLADAČ S TELESKOPICKÝM RAMENEM A INTEGROVANOU VÁHOU  

– II. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/124/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2785/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000341 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11382.html 

ODKAZ VVZ:  

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miluše Fousová  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Dotační program 129 710 Centra odborné přípravy  2024 - 2028 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky dodávka 1 ks Kolového nakladače s teleskopickým ramenem a integrovanou 
váhou pro praktické vyučování. To vše včetně, dopravy (transportu) na místo plnění určené zadavatelem, zaškolení, 
předvedení předmětu plnění, poskytování záručního servisu, garance pozáručního servisu atd. Předmět plnění musí 
splňovat veškeré nároky vycházející z technických a bezpečnostních norem platných v České republice daný typ 
strojů.  

2. HODNOTÍCÍ KOMISE 

K otevírání, posouzení a hodnocení nabídek zadavatel jmenoval dne 3. 6. 2024 ve složení: 

Členové: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

3. Ing. Petr Konáš, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

4. Ing. Soňa Brody, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

5. Ing. Miluše Fousová, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

Náhradníci: 

1. Bc. Petra Matějková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Oldřich Baloun, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

 



 
 

2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky.  

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 ZV AGRO, s.r.o. 

Sídlem: Švermova 1373, Roudnice nad 
Labem 
PSČ 413 01 
IČO: 28722833 

11.06.2024 15:37:00 

E2 NEWIA s.r.o. 
Sídlem: Americká 404, Staňkov 
PSČ 345 61 
IČO: 29119201 

14.06.2024 13:00:28 

 
4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 21. 6. 2024 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí.  

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle níže uvedených hodnotících kritérií: 

a) Celková nabídková cena Váha 90 % 

b) Délka záruky Váha 10 % 

Způsob hodnocení nabídek 

V dílčím kritériu a) celková nabídková cena (váha 90 %) bude nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou cenou a 

následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b) délka záruky (váha 10 %) se nabízená délka záruky v měsících vydělí číslem 60 jako maximální 

délkou pro účely hodnocení a výsledek se vynásobí hodnotou váhy 10, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí 

kritérium. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

Vybrána byla nabídka dodavatele s nejvyšším počtem bodů po součtu všech dílčích kritérií. 



 
 

3 

Následně byla provedena kontrola obsahu nabídky první v pořadí, potom pověřené osoby doporučily zadavateli 

rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník 
Celková nabídková v Kč bez DPH 

(váha 90%) 

Délka záruky 
(váha 10 %)  

 
 

Celkový počet 
bodů Pořadí  

E2 

NEWIA s.r.o. 
Sídlem: Americká 404, 
Staňkov 
PSČ 345 61 
IČO: 29119201 

2 197 000,00 Kč 
= 90 bodů 

 
 

36 měsíců  
= 6 bodů 

 
 

96 1 

E1 

ZV AGRO, s.r.o. 
Sídlem: Švermova 1373, 
Roudnice nad Labem 
PSČ 413 01 
IČO: 28722833 

2 202 500,00 Kč 
= 89,77 bodů 

 
 

36 měsíců  
= 6 bodů 

 
 

95,77 2 

 
8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

NEWIA s.r.o. 
Sídlem: Americká 404, Staňkov PSČ 345 61 
IČO: 29119201 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  14. 6. 2024 

Podepsal:  Ing. Aleš Halada, jednatel 

Zadavatel ověřil údaje uvedené v Prohlášení ve veřejně dostupných rejstřících: 

1) OR - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=196808&typ=PLATNY  

2) ISSM - https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-

sm.vysledky?subjektId=196808&typ=PLATNY_CASTECNY_SM  

3) ŽR – https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-

subjektu;ico=29119201;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=Ab5240b839074ebef12ac627330b78a88784d2

8b1db4c51cc2e83edacac8aa954189f  

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=196808&typ=PLATNY
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=196808&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=196808&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-subjektu;ico=29119201;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=Ab5240b839074ebef12ac627330b78a88784d28b1db4c51cc2e83edacac8aa954189f
https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-subjektu;ico=29119201;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=Ab5240b839074ebef12ac627330b78a88784d28b1db4c51cc2e83edacac8aa954189f
https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-subjektu;ico=29119201;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=Ab5240b839074ebef12ac627330b78a88784d28b1db4c51cc2e83edacac8aa954189f


 
 

4 

Administrátor ověřil další údaje uvedené v: 

1) Datlab - https://sankce.datlab.eu/subject/29119201  

 

 Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1) „Nákup pásového rypadla“ - Pásové rypadlo DOOSAN DX 225 
Objednatel: Ing. Miroslav Polák  
Datum realizace:  29. 6. 2023 
Cena: 4 060 000,- Kč bez DPH 

2) „Pořízení pásového rypadla KSB pila“ - Pásové rypadlo DX62R-3 DOOSAN včetně příslušenství 
Objednatel:   KSB pila s.r.o. 
Datum realizace:   13. 12. 2022 
Cena: 1 500 000,00 Kč bez DPH 

3) Pásové rypadlo - Pásové rypadlo DX62R-3 DOOSAN 
Objednatel: Bc Tereza Saláková 
Datum realizace:  21. 2. 2022  
Cena: 1 735 628,00 Kč bez DPH 

Vyhotoveno:  14. 6. 2024 

Podepsal:  Ing. Aleš Halada, jednatel 

 Výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů k 14. 06. 2024 – elektronický dokument 

 Prohlášení o poddodavatelích – dodavatel provede VZ vlastními silami bez využití poddodavatelů 

Vyhotoveno:  14. 6. 2024 

Podepsal:  Ing. Aleš Halada, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 
 Vyplněná Příloha č. 3 ZD – Návrh kupní smlouvy – elektronický dokument 

 Vyplněná Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace – elektronický dokument 

 Vyplněná Příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky – elektronický dokument 

 Skalapp-cs-2023 

 develon-cz-dl60-7azdl85-7-16986708108255 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele NEWIA s.r.o., IČO: 29119201, se sídlem 
Americká 404, Staňkov PSČ 345 61, který podal nabídku, obdržel nejvyšší počet bodů, splnil podmínky účasti a jeho 
nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby souhlasily s 
obsahem této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni  

 
Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

https://sankce.datlab.eu/subject/15526691

		2024-06-25T06:26:32+0200
	Mgr. Renata Janoušková




